Yüzyılda Ayntab ve Çevresinde Gayrimenkul Satışları (1600- 1650)", *History Studies* Volume 2/2 2010, s. 59-72; Güldüoğlu Emine, "Şer'iye Sicillerine Göre Kayseri'de Mülk Satışları Üzerine Bir Değerlendirme (1678-1679)" *History Studies* Volume 2/2 2010 s. 77-78.

¹⁷ Açık, Turan, *Şer'iyye Sicillerine Göre Trabzon'da Mülk Satışları 1160-1170/1747-1757*, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Trabzon 2007, s. 44.

¹⁸ Dursun, Yücel, *Şer'iyye Sicillerine Göre Trabzon'da Mülk Satışları 1171-1182/1758-1769*, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, (Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Trabzon 2009, s. 43.

¹⁹ Özel, *agt.*, s. 296.

107'si (%61.14) Müslümanlar 32'si (%18.28) zimmiler, 34'ü (%19.42) ise Müslümanlarla gayrimüslimler arasında gerçekleşmiştir.²⁰